Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Casa Civil

Ribeirão Preto, 13 de julho de 2023

Ofício 3128/2023 - CM

Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação dessa Egrégia Câmara Municipal, e

em resposta ao Ofício nº 462/2023, relativamente aos REQUERIMENTOS

da 44ª Sessão Ordinária de 06 de julho de 2023; cumprimos o dever de

encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópias das respostas prestadas

pelos setores competentes desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta

consideração, subscrevemos-nos.

Atenciosamente,

ALESSANDRO HIRATA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CASA CIVIL

À Sua Excelência

FRANCO FERRO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

RIBEIRÃO PRETO - SP

Peça do processo/documento PMRP 2023/105948, materializada por: R.F.M.F em 17/07/2023 16:18 CPF: 348.xxx.xxx-98

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//r

ib
ei

ra
op

re
to

.s
ol

ar
bp

m
.s

of
tp

la
n.

co
m

.b
r/

at
en

di
m

en
to

/c
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 P
M

R
P

 2
02

3/
10

59
48

 e
 o

 c
ód

ig
o

7F
O

4V
B

IN
.

P
ág

. 1
 d

e
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 H
IR

A
T

A
.

Peça do processo/documento PMRP 2023/105948, materializada por: R.F.M.F em 17/07/2023 16:18 CPF: 348.xxx.xxx-98

Página: 11

Assinaturas do documento

"00.3128.OFÍCIO SECRETÁRIO"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: 7FO4VBIN

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALESSANDRO HIRATA (CPF: 278.XXX.378-XX) em 17/07/2023 às 14:22:16 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 07/06/2022 - 12:35:25 e válido até 07/06/2122 - 12:35:25.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMRP

2023/105948 e o código 7FO4VBIN ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMRP-105948-2023-1-105948-7FO4VBIN